BOME Número 5334

Viernes, 29 de abril de 2016

Página 1342

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA

PROYECTO MELILLA S.A.

371.- ACUERDO DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DE FECHA 14 DE ABRIL DE 2016, RELATIVO A LA ADJUDICACIÓN DEL SERVICIO DE "VIGILANCIA DE LAS DEPENDENCIAS DE PROYECTO MELILLA S.A.- CENTRO DE FORMACIÓN PARA OFICIOS DE LA CONSTRUCCIÓN Y ARTESANÍA", A LA EMPRESA EULEN SEGURIDAD S.A.

ANUNCIO

Anuncio del Acuerdo del Consejo de Administración de fecha 14 de abril de 2016, por el que se adjudicó el servicio denominado "VIGILANCIA DE LAS DEPENDENCIAS DE PROYECTO MELILLA S.A.- CENTRO DE FORMACIÓN PARA OFICIOS DE LA CONSTRUCCIÓN Y ARTESANÍA".

ÓRGANO CONTRATANTE: PROYECTO MELILLA S.A.

DENOMINACIÓN: VIGILANCIA DE LAS DEPENDENCIAS DE PROYECTO

MELILLA S.A. - CENTRO DE FORMACIÓN PARA OFICIOS DE

LA CONSTRUCCIÓN Y ARTESANÍA

ADJUDICATARIO: EULEN SEGURIDAD S.A.

IMPORTE: 156.939,00 € (IMPUESTOS NO INCLUIDOS)

Melilla, 15 de abril de 2016. El Secretario de Consejo de Admón., Juan José Viñas del Castillo

ISSN: 1135-4011 Depósito Legal: ML 1-1958